
UCHWAŁA NR XXV/236/2012
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 24 sierpnia 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkujących na terenie Gminy Stąporków przyjętego Uchwałą Nr XLV/292/2009 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2009 r., zmienionego Uchwałą Nr XVII/175/2012 Rady 
Miejskiej w Stąporkowie z dnia 3 lutego 2012 r. w sprawie uchwalenia zmiany regulaminu pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkujących na terenie gminy Stąporków 
przyjętego Uchwałą Nr XLV /292/2009 r. Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14a art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991r.o systemie oświaty 
(t. j. Dz. U. z 2004r. nr 256, poz. 2572 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie gminy Stąporków stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/292/2009 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2009r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust.3 otrzymuje brzmienie: „Wniosek o przyznanie stypendium szkolnego składa się w Miejsko-
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Stąporkowie w terminie do 15 września danego roku szkolnego, 
a w przypadku słuchaczy kolegiów nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów języków obcych i kolegiów 
pracowników służb społecznych do dnia 15 października danego roku szkolnego”; 

2) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Stypendia szkolne przyznawane w formie pieniężnej, o której mowa w § 
6 ust.1 pkt 1-2, ust. 2-3 regulaminu wypłacane są w kasie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Stąporkowie lub przelewem na rachunek bankowy rodzicowi, opiekunowi prawnemu, bądź 
pełnoletniemu uczniowi – na których wystawiono decyzje administracyjne przyznające stypendia”; 

3) § 13 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „O zasiłek szkolny można się ubiegać na wniosek, złożony w Miejsko-
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Stąporkowie, w terminie nie dłuższym niż dwa miesiące od 
wystąpienia zdarzenia losowego uzasadniającego przyznanie zasiłku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od 01 września 2012 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 października 2012 r.

Poz. 2641



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2641


		2012-10-05T12:53:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




